（一）本次权益变动信息披露义务人已经履行的程序
2023年 7月 21日，广州工控召开董事会审议通过本次交易。
2023年 7月 26日，工控资本召开董事会审议通过本次交易相关事项。
2023年 7月 27日，广州产投董事会作出决议，同意广州产投与广州工控签署《一致行动协议》。
2023年 7月 28日，广州创兴召开全体合伙人大会，全体合伙人同意引入新合伙人广州工控事项。
（二）本次权益变动尚需履行的审批程序
本次股份转让尚需信息披露义务人就本次收购事宜取得广州市人民政府国有资产监督管理委员

会审批同意、国家市场监督管理总局关于经营者集中反垄断申报的核准或不予禁止决定、其他主管部
门的审批同意（如需），并通过上海证券交易所出具协议转让合规确认意见后，方可在中国证券登记结
算公司上海分公司办理股份过户登记手续。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比例
本次权益变动前，广州工控持有上市公司 4.06%的股份，广州创兴持有上市公司 3.62%的股份，工

控资本持有上市公司 1.51%的股份， 广州产投持有上市公司 3.81%的股份， 产投私募持有上市公司
0.64%的股份。

2023年 7月 31日，信息披露义务人广州工控及其一致行动人广州创兴与股权转让方签署《股权
转让协议》，拟通过协议转让方式以 28.37元/股的价格，受让 Farasis Energy 与其一致行动人赣州孚创
合计持有的上市公司 60,913,403股（占总股本的 5.00%）股份（其中，Farasis Energy 将转让其持有的上
市公司 60,718,506 股股份， 赣州孚创将转让其持有的上市公司 194,897 股股份）， 合计转让价款为
1,728,113,243.11元。 根据《股权转让协议》的约定，原控股股东 Farasis Energy将放弃其所持有的不低
于上市公司 5.00%的股份对应的表决权。

同日，广州工控与广州产投签署《一致行动协议》，拟通过接受表决权委托方式取得广州产投及其
一致行动人产投私募合计持有的上市公司 54,298,326股（占总股本的 4.46%）股份对应的表决权。

本次权益变动完成后，Farasis Energy及其一致行动人将合计持有上市公司 201,660,819 股（占总
股本的 16.55%）股份、拥有 140,747,416 股（占总股本的 11.55%）股份所对应的表决权；广州工控将合
计拥有上市公司 227,095,393股（占总股本的 18.64%）股份所对应的表决权，为上市公司表决权份额最
大的股东，广州工控将成为上市公司的控股股东，广州市人民政府将成为上市公司的实际控制人。

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

所持股份数（股） 占总股本
比例

表决权
比例 所持股份数（股） 占总股本

比例
表决权
比例

广州工控 49,409,282 4.06% 4.06% 49,409,282 4.06% 8.51%

广州创兴 44,135,022 3.62% 3.62% 105,048,425 8.62% 8.62%

工控资本 18,339,360 1.51% 1.51% 18,339,360 1.51% 1.51%

广州产投 46,455,696 3.81% 3.81% 46,455,696 3.81% -

产投私募 7,842,630 0.64% 0.64% 7,842,630 0.64% -

广州工控及其一致行动人 1 111,883,664 9.18% 9.18% 227,095,393 18.64% 18.64%

注 1：本次交易完成前，广州工控及其一致行动人为广州工控、广州创兴及工控资本；本次交易完
成后，广州工控及其一致行动人为广州工控、广州创兴、工控资本、广州产投及产投私募。

二、本次权益变动后上市公司控制权变更情况
（一）控股股东及实际控制人变更情况
本次权益变动后， 广州工控及其一致行动人将合计拥有上市公司 227,095,393 股（占总股本的

18.64%）股份所对应的表决权，为上市公司表决权份额最大的股东，较上市公司其他股东拥有上市公
司股份所对应的表决权超过 5%；同时，广州工控将根据《股权转让协议》的约定有权提名超过一半的
董事会成员。

上市公司的控股股东将由 Farasis Energy 变更为广州工控， 上市公司的实际控制人将由 YU
WANG（王瑀）、Keith D. Kepler变更为广州市人民政府。

（二）Farasis Energy、YU WANG（王瑀）及 Keith D. Kepler已出具相关承诺
为维系广州工控控股股东地位，除在《股权转让协议》中的约定外，Farasis Energy、YU WANG（王

瑀）及 Keith D. Kepler已另行向广州工控出具《不可撤销地放弃表决权的承诺函》及《关于不谋求控制
权的承诺函》。

1、《不可撤销地放弃表决权的承诺函》的相关内容
为促进孚能科技长期发展，促使广州工控取得孚能科技的控制权，保障控制权的稳定性，保护广